
ОСНОВНО УЧИЛИЩ Е “СВ. СВ. КИРИЛ И  М ЕТОДИЙ” 
6190 гр. Николаево, ул. “Св. Св. Кирил и Методий” № 13 
тел. 04330/20-80 ; 28-73, e-mail: ounik@abv.bg__________

ЗАПОВЕД № 967 / 10.09.2018 г.

На основание чл. 259 (1) от Закона за предучилищното и училищното 
образование, чл. 186 от Закона за обществените поръчки и във връзка с чл. 20, 
ал. 3, т. 2 от ЗОП, и в качеството си на възложител по чл. 5 ал. 2, т. 13 от ЗОП

I. Н А Р Е Ж Д А М :

1. Откриване на процедура за възлагане на обществена поръчка чрез събиране 
на оферти с обява по чл.186 от глава двадесет и шеста от Закона за 
обществените поръчки във връзка с чл.20, ал.З, т.2 с предмет на поръчката -

Приготвяне и доставка на готови закуски за учениците от I до IV клас и 
приготвяне и доставка на готова храна (обяд) за учениците, обхванати във 
формите на целодневна организация на учебния ден I - VII клас в ОУ ”Св. св. 
Кирил и Методий“, гр. Николаево, през учебната 2018/2019 година” с две 
обособени позиции, както следва:
По обособена позиция № 1: “Приготвяне и доставка на готови закуски за 
учениците от I до IV клас на ОУ "Св. св. Кирил и Методий", гр. Николаево, за 
учебната 2018/2019 г.

Сутрешна закуска за учениците от I до IV клас, прогнозен брой ученици -  180, 
прогнозен брой учебни дни - 160 за учебната 2018/2019 г. Броят на учениците от 
начален етап варира. Броят порции закуски за всеки учебен ден ще се определя 
според броя на ученици, които ще ги консумират през съответния учебен ден.
За сутрешна закуска се предвижда - тестена закуска (с млечна, плодова, месна 
плънка) с намалено съдържание на мазнини - 4 пъти седмично и млечно- 
плодова закуска - 1 път седмично;

По обособена позиция № 2: „Приготвяне и доставка на готова храна (обяд) за 
учениците, обхванати в целодневна организация на учебния ден от I до VII клас 
на ОУ „Св. св. Кирил и Методий”, гр. Николаево, през учебната 2018/2019 г.“ 
Доставка на готови ястия (кетъринг) по предварителни заявки за обедно хранене 
на ученици - включва доставка на топла готова храна /обедно хранене, кетъринг/ 
за учениците на целодневно обучение. Прогнозното количество, което ще се 
доставя, е за 107 ученици, като следва: 87 ученици за срок от 01.10.2018 г. до 
31.05.2019 г., за 14.ученици за период от 01.10.2018 до 15.06.2019 г. и за 6 
ученици от 01.10.2018 г. до 30.06.2019 г. Броят на учениците, за които ще се 
осигурява обедно хранене, е приблизителен - може да бъде увеличен или 
намален в зависимост от броя на учащите и се определя при всяка конкретна 
заявка, прогнозен брой учебни дни, през които ще се осигурява обедно хранене -  
160 за учебната 2018/2019 г. За обяд се предвижда едностепенно меню.

2. Информацията по обявата за откриване на обществената поръчка и 
цялата документация по нея да бъдат публикувани на електронната страница на

mailto:ounik@abv.bg


на ОУ „Св. св. Кирил и Методий” -  „Профил на купувача” и на АОП, при 
спазване на необходимите срокове за това, съгласно нормативната уредба.

И. У Т В Ъ Р Ж Д А В А М :

1. Документация за условия, указания и документи за участие в процедура за 
възлагане на обществена поръчка чрез събиране на оферти по реда на глава 
двадесет и шеста от ЗОП с приложените образци
2. Обява за обществена поръчка на стойност по чл.20, ал. 3 от ЗОП;
3. Техническа спецификация;
4. Проект на договор;
5. Срок за представяне на офертните предложения -  до 16.00 ч. на 26.09.2018 г.

Със заповедта ми да бъдат запознати срещу подпис заместник-директор, 
счетоводител, ЗАС и домакин за сведение и изпълнение.

Директор: /П.П./
Информацията е заличена на осн. Чл. 2 от ЗЗЛД 

/ Венина Цонкова/


